



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022

№ 627

пгт. Куйбышево

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные участки на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 19.10.2020 г. № 461

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2021 г. N 414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации", Законом Республики Крым от 19 июля 2022 г. N 307-ЗРК/2022 "Об исполнительных органах Республики Крым", руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Администрация Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные участки на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 19.10.2020 г. № 461:

1.1. В абзацах 20 и 23 пункта 5.1 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительные органы Республики Крым».

1.2. В абзаце 32 пункта 9.1 «исполнительным органом государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительным органом Республики Крым».

1.3. В абзацах 18 и 21 пункта 10.1 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительные органы Республики Крым».

1.4. В подпункте 2 пункта 13.2 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительным органом Республики Крым».

1.5. В подпункте 3 пункта 13.3 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительного органа Республики Крым».

1.6. В подпункте 8 пункта 13.4 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительного органа Республики Крым».

1.7. В приложении № 2 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительным органом Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на сектор по вопросам предоставления муниципальных услуг.

**Зам. главы администрации
Куйбышевского сельского поселения**



В.Н. Бабкова